Consórcio Intermunicipal das Bacias dos
Rios Piracicaba, Capivari e Jundiaí

Processo Seletivo nº 01/2024

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE RESULTADOS N.º 14/2024

O CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DAS BACIAS DOS RIOS PIRACICABA CAPIVARI E JUNDIAÍ – CONSÓRCIO
PCJ, pessoa Jurídica de direito privado regularmente inscrita no CNPJ sob o nº 56.983.505/0001-78, Inscrição
Estadual nº 165.299.093.115, localizada na Av. São Jerônimo, 3100, Bairro Morada do Sol, Americana, Estado de
São Paulo, neste ato representado por seu Presidente, MARIO CELSO BOTION, Prefeito de Limeira, brasileiro,
casado, engenheiro civil, portador do CPF nº 016.083.028-14 e RG nº 8.456.508-1, no uso das suas atribuições
juntamente com a Comissão do Processo Seletivo nomeada pela Portaria n.º 08/2023 de 19/04/2023, TORNA
PÚBLICO o Edital de Homologação de Resultados do Processo Seletivo n.º 01/2024.

Vistos e examinados os autos do Processo Administrativo do Processo Seletivo nº. 01/2024, para os cargos de Agente

Administrativo I, Analista Administrativo – Financeiro I, Analista de Comunicação I, Assistente de Projetos I e

Coordenador de Projetos I.

CONSIDERANDO que foram realizadas as provas previstas no Edital Normativo do Processo Seletivo nº 01/2024,

tendo ocorrido à publicação da classificação final das provas para os cargos de Agente Administrativo I, Analista

Administrativo – Financeiro I, Analista de Comunicação I, Assistente de Projetos I e Coordenador de Projetos I,

conforme os termos do Edital Normativo.

CONSIDERANDO que o RESULTADO FINAL não se registrou a interposição de quaisquer recursos

administrativos, tendo transcorrido “in albis” o prazo legal, do Edital.

CONSIDERANDO finalmente que em face deste resultado, e que para se cumprir os termos do Edital de

Convocação, faz-se necessário proceder à homologação do resultado;

RESOLVE:

De acordo com as normas preceituadas no Edital Normativo do Processo Seletivo nº. 01/2024, e após transcurso

legal o prazo para eventuais interposições de recursos administrativos referente as provas objetivas e discursivas.

HOMOLOGAR o RESULTADO FINAL para os cargos de Agente Administrativo I, Analista Administrativo –

Financeiro I, Analista de Comunicação I, Assistente de Projetos I e Coordenador de Projetos I, nos regulares

dispositivos legais aplicáveis à espécie.

Francisco Carlos Castro Lahóz

Secretário Executivo do CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DAS BACIAS

DOS RIOS PIRACICABA CAPIVARI E JUNDIAÍ – CONSÓRCIO PCJ

Visto: RATIFICO, “in totum”, o teor da homologação proferida pelo Secretário Executivo do CONSÓRCIO

INTERMUNICIPAL DAS BACIAS DOS RIOS PIRACICABA CAPIVARI E JUNDIAÍ – CONSÓRCIO PCJ do

Processo Seletivo nº 01/2024, para preenchimento de Cargos. Pelos mesmos fundamentos.

Sem mais, REGISTRE-SE. PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Americana/SP, 19 de agosto de 2024.

Mario Celso Botion
Presidente do Consórcio PCJ

Comissão de Organização, Acompanhamento e Fiscalização do Processo Seletivo nº 01/2024